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Nabór wniosków o organizację stażu dla osób bezrobotnych prowadzony będzie 
w terminie od 22.04.2024 r. do 26.04.2024 r.
  
 

Okres stau Deklaracja zatrudnienia po stau

6 miesicy co najmniej 3 miesice
w penym wymiarze czasu pracy

Stypendium dla osoby odbywajcej sta: 1790,30 z
Urzd nie finansuje kosztów przejazdu do miejsca odbywania stau.

Staż organizuje się w pierwszej kolejności u Organizatorów, którzy:

deklarują zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu,
organizują miejsce stażu na terenie powiatu brzeskiego,
funkcjonują na rynku co najmniej 6 miesięcy,
nie otrzymali wsparcia w tej formie w danym roku,
organizują staż w zawodach, w których Urząd nie dysponuje ofertami pracy dla osób 
bezrobotnych
nie organizują stażu na stanowiskach związanych z wykonywaniem czynności ogólnobudowlanych.

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami organizacji stażu oraz 
kryteriami oceny wniosków znajdującymi się w załączeniu.

 (parter, Wnioski należy składać w wyznaczonych przez Urząd terminach, w Punkcie Kancelaryjnym
koniec korytarza) lub  (decyduje data wpływu wniosku do Urzędu). przesyłać pocztą tradycyjną

Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu. Fakt terminowego 
złożenia wniosku, jak również kolejność jego złożenia nie decydują o sposobie jego rozpatrzenia. 

 Obowiązująca wersja wniosku 2024 (1)

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny:   14 66 46 262
 
Klasyfikacja zawodów i specjalności dla potrzeb rynku pracy przydatna do sporządzenia wniosku,  w tym 
programu stażu:

http://brzesko.praca.gov.pl/rynek-pracy/bazy-danych/klasyfikacja-zawodow-i-specjalnosci
 /wyszukiwarka-opisow-zawodow

 

Załączniki
Zasady organizacji stażu i kryteria oceny wniosków w 2024 roku.zip (zip, 101 KB)
Wniosek o organizację stażu w 2024 - wersja do elektronicznego wypełnienia.pdf (zip, 133 KB)
Wniosek o organizację stażu w 2024 roku - wersja do tradycyjnego wypełnienia.pdf (zip, 127 KB)
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